

## Konkurs Recytatorski Poezji Angielskiej

### 'Fun with English'

16 marca 2017r. odbył się Konkurs Recytatorski poezji Angielskiej 'Fun with English', który stanowił szkolne eliminacje do Gminnego Konkursu Poezji. W tym roku zgłosiło się bardzo wielu chętnych, bo aż 20 osób z różnych klas, którzy przygotowali bardziej lub mniej znane utwory dla dzieci w języku angielskim.

Jurorki w osobach p. Joanny Piseckiej, p. Barbary Rozmiarok i p. Michaliny Pelczyk były zaskoczone wysokim poziomem umiejętności uczniów. Uczestnicy przygotowali także stroje i rekwizyty adekwatne do ich utworów, dzięki czemu ich występy były interesujące także dla publiczności. Taka oprawa sprawiła, że występujący musieli panować nie tylko nad głosem i mimiką, ale wykazywali się umiejętnością poruszania się na scenie, pracą z rekwizytem, a przy tym doskonałą znajomością tekstu, odpowiednią artykulacją i intonacją. Poziom konkursu okazał się przez to bardzo wysoki.

Po przesłuchaniu wszystkich uczestników nastąpiły obrady jury, w wyniku których wyłoniono troje najlepszych uczestników. Na pierwszym miejscu znalazła się Zosia Stachowiak z klasy 2c, która przedstawiła nam kilkustronicową baśń, a jej występ przypominał mini teatrzyk dla dzieci, drugie miejsce zajęła Veronika Chmura z klasy 2b, a trzecie miejsce przypadło Amelii Promińskiej z 3d, te osoby będą reprezentowały naszą szkołę podczas Gminnego Konkursu Recytatorskiego Poezji Angielskiej, który już niebawem odbędzie się w naszej szkole. Przyznano również dwa wyróżnienia dla Natalii Łopińskiej i Kuby Suszczyńskiego z klasy 3c. Wszystkie występujące dzieci otrzymały dyplomy oraz upominki, a najlepsi zostali nagrodzeni słownikami polsko-angielskimi dla dzieci.

Cieszymy się, że konkurs zainteresował tak wielu uczniów, mimo, że przygotowanie się do niego wymagało wiele pracy związanej z samą nauką wiersza, ale również przygotowaniem strojów i rekwizytów. Dziękujemy wszystkim uczestnikom oraz ich rodzicom za zaangażowanie w przygotowania do konkursu, jak i aktywne dopingowanie dzieci podczas występów. Zapraszamy do udziału w kolejnych konkursach związanych z językiem angielskim w naszej szkole.

Michalina Pelczyk